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ת"פ 49943/10/13 – מדינת ישראל נגד חיים חנוך

ת"פ 49943-10-13
14 ינואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

חיים חנוך ת.ז. 059074351

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - רחלי חג'ג'

עו"ד - שטיינברגר

ק. מבחן גב' חזות

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שב- 18.10.13, בערב, לאחר
ששוטרים הגיעו לדירה בקרית מלאכי, לאחר קבלת הודעה אנונימית על אלימות, ביקש הנאשם מהשוטר גנדי קפלן
לצאת מהדירה וחסם דרכו ומנע ממנו לבצע סריקה בדירה וזאת כדי להפריע לשוטר במילוי תפקידו. בעקבות זאת
השוטר ביקש ממנו להילוות לתחנה וסירב ואף איים על השוטר באומרו "מי אתה, אזיין אותך אם תנסה לקחת אותי
לתחנה , אני אגיע למפקד התחנה ואדאג לפיטוריך". בעקבות זאת הודיע לו השוטר שהוא עצור ותפס את ידיו כדי

לאוזקו, בשלב זה הגיעו לדירה שני בניו של הנאשם. הנאשם תקף את השוטר ונשך בידו השמאלית ובעוד שוטר אחר בן
לוי מסייע לשוטר גנדי לאזוק אותו, הוא תקף את השוטר השני בכך שנשך אף אותו ביד ימין.

כתוצאה ממעשה הנאשם נגרמו לשוטר גנדי חבלות של ממש, סי מן נשיכה ושריטות ביד שמאל וכן שפשוף בברך ימין,
ולשוטר בן נגרמה חבלה שהתבטאה בסימן נשיכה ביד.

בהמשך, בתחנת המשטרה בקרית מלאכי, אי ים על השוטר גנבי בנוכחות שוטר אחר באומרו "אזיין את כל השוטרים
בתחנה, אזיין את הרוסי הזה שעצר אותי, אני אשב עליו בבית סוהר" - עבירות של תקיפת שוטר כדי להכשילו במילוי

תפקידו ואיומים על שוטר.
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במסגרת הסדר הטיעון סוכם כי ידחה לקבלת תסקיר ואם יתברר כי לוקח אחריות, משתף פעולה עם שירות המבחן
בהליך טיפולי ושירות המבחן ימליצו על כך, תצטרף התביעה להמלצה להימנע ממאסר ותסתפק במאסר מותנה, קנס ,

פיצוי והתחייבות, ואם לא - הטיעונים יהיו חופשים.

נתקבל תסקיר ממנו עולה הוא בן 49, גרוש, אב ל- 4 , בגילאי 8 - 21, משתי מערכות יחסים שונות. עבד באופן מזדמן
בעבודות שיפוצים והשלים הכנסה מקצבת מל"ל. כיום עובד בחנות ירקות ופירות אך לא באפן מסודר. חלה הרעה

במצבו הבריאותי וסובל מכאבים בגב כתוצאה מפריצת דיסק וכיום בחופשה. מדובר במי שהשלים 8 שנות לימוד בפנימיה
חקלאית. בהמשך למד במסגרת מקצועית ורכש תעודת מכונאי רכב. שירת שירות צבאי מלא בגבעתי, אך כעבור 3

חודשים מתום השירות התגלה שבר בגב ומאז הוא סובל מכאבים.

הוטל עליו צו פיקוח מעצרים והוא שולב בשיחות פרטניות עם סטודנט לעבודה סוציאלית. בתחילת הקשר הנאשם ביטא
חוסר הבנה וחוסר אמון והאשים את הגורמים הממסדים לכך שהם מתנכלים לו, אולם בחלוף הזמן הצליח לשתף באופן

כן ואותנטי ברגשותיו, מחשבותיו, עולמו הפנימי. הסטודנט מתרשם שהנאשם אינטליגנטי, בעל רגישות גבוהה, יכולת
אמפתית, שמגלה אחריות רבה בתפקידו כאב וכן מטפל באמו הסעודית. מגלה מוטיבציה לערוך שינוי בחייו, אך גם

מגלה יאוש ותסכול שמונעים ממנו אפשרות שכזו.

הוא מתקשה לקחת אחריות מלאה על התנהגות, אך היום בבית משפט חזר בו ולקח אחריות.

מדובר במי שנזקק לטפול תרופתי בשל בעיותיו הבריאותיות.

כיום לאחר שעבר משבר כתוצאה מהמעצר, היה בכך לחדד גבולות ולהרתיע. האווירה בבית לדבריו רגועה ונינוחה
ואחיינית שלו מסייעת לו בניהול הבית ולכן מצב הדחק והלחץ פחת.

בסופו של דבר, שירות המבחן סבורים שבדרך כלל אין לו דפוסי התנהגות אלימות, אף שבמצבי דחק כאמור לכשחש
מאוים ודימויו העצמי נפגע, הוא מתנהל באופן אימפולסיבי. כמו כן, יש לו סף תסכול נמוך.

אין ספק, כי קיימת נזקקות טיפולית, אף שרמת הסיכון איננה גבוהה. שירות המבחן המליצו להימנע ממאסר ולהסתפק
בעונש מרתיע.

הנאשם בבית משפט נתן הסכמה לצו מבחן ובנסיבות אלה, הואיל ועומד בתנאי ההסדר, התביעה מצטרפת להמלצה
של שירות המבחן.

לאור האמור, למרות חומרת העבירות שמצדיקות מאסר מאחורי סורג ובריח ולאור ההלכות הקימות בדבר כיבוד הסדר,
ההסדר יכובד.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות תקיפה
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מכל סוג שהוא.

2.         אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת איום

3.         קנס בסך 500 ₪, שיקוזז בהסכמתו מהפקדון שהופקד.

4.         פיצוי למתלונן קנדי קפלן בסך של 1500 ₪ שיקוזז מהפקדון.

            פיצוי לשוטר בן לוי בסך של 1000 ₪ שיקוזז מהפקדון.

           

5.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע , כולל כל עבירת
תקיפה במשך 3 שנים מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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